Předmětem koupě je motorové vozidlo Chevrolet 2,4 16V Captiva, VIN KL1CF26FJ6B000781,
které jsou ve výlučném vlastnictví prodávajícího.

Il.
Cena, práva a povinnosti smluvních stran

prodávajíci podpisem této smlouvy prodává a kupující kupuje věci s přihlédnutím k jejich stáří
a opotřebování, a to za vítěznou cenu v aukci ve výši 65.000,-KČ vC. DPH (slovy:
šedesátpěttisic korun českých), dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů. Prodávající není plátcem DPH.

KupujÍcÍ prohlašuje, že byl dostatečně seznámen s technickým stavem předmětu koupě,
zejména s jeho stářím a opotřebením a v tom stavu věci kupuje.